

Kodėl verta rinktis natūralų akmenį stogui ir fasadui?

Visais laikais natūralus akmuo buvo naudojamas, kaip pagrindinė statybinė medžiaga. Daugelis didžiųjų senojo Egipto ir Graikijos paminklų, kurie stovi iki šių dienų, buvo pastatyti naudojant natūralų akmenį. Tai yra gyvas skalūno, granito, marmuro ir kitų natūralių akmenų ilgaamžiškumo ir tvirtumo įrodymas. Ankstyvieji graikai buvo vieni iš pirmųjų pradėję naudoti akmenį namų apdailai, vonioms, baseinams, vidaus apdailai ir ši tendencija išliko iki dabartinės visuomenės. Šiandien daugelis namų savininkų renkasi natūralų akmenį vietoje kitų statybinių medžiagų, jeigu tik atsiranda galimybė. Natūralus akmuo namams atneša nepamatuojamą naudą.

Ilgaamžis

Išskirtiniams pastatams bei paminklams svarbiausiuose miestuose nuolatos yra naudojamas natūralus akmuo dėl savo ilgaamžiškumo. Svarbiausiems architektūriniams projektams visada naudojami skalūnas, kalkakmenis, marmuras bei granitas. Granitas yra ypatingai stipri medžiaga naudojama sudėtingesnės struktūros projektams. Palyginus su kitomis, nenatūraliomis medžiagomis, natūralus akmuo jums tarnaus daugybę metų.

Draugiškas aplinkai

Natūralaus akmens tiekimas, kasimas ir apdorojimas praktiškai neturi įtakos gamtai. Tai yra ekologiška medžiaga ir jos panaudojimas statybiniame projekte leis gamtai atsikvėpti. Natūralus akmuo taip pat yra lengvai perdirbamas ir jeigu natūralus akmuo namuose yra keičiamas, jo nereikia išmesti. Natūralus akmuo neišskiria chemikalų ir negadina namų oro kokybės.

Higieniškas

Natūralus akmuo puikus pasirinkimas alergijų stipriai veikiamiems žmonėms. Skalūnas, granitas, marmuras yra daug higieniškesnis pasirinkimas negu kilimas ar kiliminė danga, kurie pritraukia dulkes ir sustiprina alergijos poveikį. Natūralus akmuo taip pat yra saugus paviršius maisto gaminimui. Tai yra viena iš priežasčių, kodėl marmuras bei granitas dažnai naudojami virtuvės paviršiams. Taip pat natūralus akmuo nedegus ir neįgeria vandens, todėl nebus paveiktas pelėsių ar įvairių skysčių dėmių.

Universalumas ir dizainas

Natūralus akmuo yra daugybės spalvų, reljefų, atspindžių, formų ir dydžių, kurie pravers renkantis medžiagas namų dizainui. Natūralus akmuo yra unikalus ir lankstus pasirinkimas kurį pritaikysite bet kokiam stiliui: nuo šiuolaikiško iki išskirtinio. Kiekvienas akmuo yra išskirtinė medžiaga, kuri susidare iš didelio karščio ir aukšto slėgio veikiamų mineralų, todėl kiekvienas akmuo bus savitas ir unikalus.

Taupus sprendimas

Nors perkant natūralų akmenį kartais kaina yra didesnė negu nenatūralių alternatyvų, kainos skirtumas bus atsvertas mažos ilgalaikės priežiūros kainos ir akmens ilgaamžiškumo.

Lengva Priežiūra

Natūralus akmuo nereikalauja didelės reguliarios priežiūros. Priešingai nei kietmedis, keramika ar laminatas, natūraliam akmeniui nereikalingas šveitimas, poliravimas, vaškavimas ar kasdienis nuvalymas. Nors prapiltus skysčius ar pamestas šiukšles teks nuvalyti ar surinkti, tai neišėkvos daug jūsų laiko. Granitui ar marmurui užtenka prabraukti paviršių mikropluošto servetėle. Natūralaus akmens fasado apdailai užtenka aukšto slėgio plovimo įrenginiu nuplauti paviršius.